B
o
le
tí
n
 O
fi
ci

Nº Orden Polígono
Par-
cela
Referencia catastral
Aprovecha-
miento
T.M. Titular Derecho
Sup. a ex-
propiar
(m²)
Ocup.
tempo-
ral (m²)
Servi-
dumbre
1 11 154 18070A011001540001WH
Urb/sin edif DÍLAR AYUNTAMIENTO DE DILAR 100% 2.164,67
2.095,35
0,00
2 1 43 18070A001000430000QK
Urb/sin edif DÍLAR EN INVESTIGACION 100 % 163,09
259,19
0,00
3 1 127 18070A001001270000QQ
Rustico Al-
mendro Se-
cano
DÍLAR VILLANOVA CREMOR ANGE-
LES
100% 151,59
237,43
0,00
4 1 42 18070A001000420000QO
Rustico Al-
mendro Se-
cano
DÍLAR ZUBGARU SL 100% 229,92
276,36
0,00
5 1 41 18070A001000410000QM
Rustico Al-
mendro Se-
cano
DÍLAR
VELASCO BAYO JOSE
GIL PEREZ MANUEL
VELASCO BAYO M A TRINIDAD
GIL PEREZ MARIA TRINIDAD
25%
25%
25%
25%
304,27
494,67
0,00
6 1 40 18070A001000400000QF
Rustico Al-
mendro Se-
cano
DÍLAR

0,00
8 Urb. Los cortijos 66 5845605VG4054F0001YB
Urb/sin edif DÍLAR JIMENEZ DOMINGUEZ J RAMON 100% 48,15
0,00
0,00
9 Urb. Los cortijos 1 5843104VG4054D0001DW
Urb/Resid DÍLAR
MARTINEZ RAMIREZ ALFONSO
LOPEZ HERNANDEZ Mª MERCE-
DES
50%
50%
107,67
0,00
0,00
10 11 1 18070A011000010001WG
Urb/sin edif DÍLAR VIESNA INVERSIONES 2021
SL 100% 178,16
255,38
0,00
11 11 2 18070A011000020001WQ
Urb/sin edif DÍLAR IGLESIAS SANCHEZ A MANUEL
IGLESIAS SANCHEZ MARIANO
50%
50% 664,98
608,01
0,00
12 Ur SAU-2 1 6042001VG4064A0000UQ
Rústico Al-
mendro Se-
cano
DÍLAR DIVARIAN PROPIEDAD SA 100% 668,32
486,56
507,25
13 11 4 18070A011000040001WL
Urb/sin edif DÍLAR VIESNA INVERSIONES 2021
SL
100% 337,89
719,08
351,90
14 11 5 18070A011000050001WT
Urb/sin edif DÍLAR 4US ACTIVOS SL 100% 546,57
1.017,80
0.00
15 Ur SAU-2 25 6042025VG4064A0000IQ

DÍLAR CORRALES GIL FCO MANUEL
BENITEZ ALGUACIL Mª NIEVES
50%
50%
0,00
0,00
88,21
18 Pl Indust 18 6042018VG4064A0001LW
Urb/sin edif DÍLAR Hros. GIL LUIS MARIA  100% 37,79
93,03
34,76
19 Pl Indust 17 6042017VG4064A0001PW
Urb/sin edif DÍLAR GIL GIL JOSE 100% 42,93
46,47
55,28
20 11 6 18070A011000060001WF
Urb/sin edif DÍLAR
ALVAREZ DIAZ JOSE ANTONIO
JIMENEZ VELA FRANCISCO JA-
VIER
ROBLES MALO FRANCISCO JA-
VIER
GUTIERREZ RODRIGUEZ ALVARO
HITA MARTINEZ IRENE
OLORIZ MORENO JOSE
BELLAVISTA 2000 SL
ROMERO GARCIA FRANCISCO
MARTIN CARMONA Mª CARMEN
16,00%
12,50%
12,50%
12,50%
12,50%
12,50%
9,00%
6,25%
6,25%
401,97
675,68
0,00
21 11 7 18070A011000070001WM
Urb/sin edif DÍLAR PEÑA PÉREZ VALERIANO 100% 66,39
114,58
0,00
22 11 8 18070A011000080000QI
Urb/sin edif DÍLAR
FERNÁNDEZ FERNÁNDEZ
FCO. 100% 77,62
115,21